ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 8.131/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 29 de novembro de 2024.

Ao (a) Senhor (a)
Oiretor (a) do
Hospital Universitário Lauro Wanderley - UFPB
Rua Tabelião Estanislau Eloy, 585 - Castelo Branco
58.050-585 - João Pessoa/PB.

Senhor (a) Diretor (a),

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO15.798/2024, de autoria da Deputada CIOA RAMOS, propondo que

seja consignado na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplausos à Comissão de

Ações Afirmativas do HULW-UFPB, pela realização do projeto "Diversidades e

Ações Afirmativas: mais informações, menos preconceito", que destina-se à

sensibilização de gestores e colaboradores da instituição à pautas inclusivas.

(Requerimento em anexo)

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500